
 
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 24 грудня  2019 року                          м. Біла Церква                                         № 900 

 

Про тимчасові зміни в організації дорожнього 

руху в Новорічну ніч у місті Біла Церква 

 

Розглянувши подання відділу культури і туризму Білоцерківської міської ради від     

19 грудня 2019 року № 485, відповідно до п. п. 7 п. а) ст. 32, ч. І ст. 52, ч. 6 ст. 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст. 6, 27 Закону України «Про 

дорожній рух», ст. ст. 5, 23 Закону України  «Про Національну поліцію», ст. 20 Закону 

України «Про автомобільні дороги», враховуючи рішення виконавчого комітету від 10 

грудня 2019 р. № 849 «Про відзначення загальнодержавних, релігійних Новорічно-Різдвяних 

свят  у місті Біла Церква»,  виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Тимчасово, з 22:30 год. 31 грудня 2019 до 04:00 год. 01 січня 2020 року для 

уникнення дорожньо-транспортних пригод та підвищення безпеки дорожнього руху, 

обмежити рух транспортних засобів по вул. Ярослава Мудрого (від комунального 

підприємства Білоцерківської міської ради Будинок урочистих подій до пл. Соборної) 

шляхом перекриття. 

2. Відділу інформаційних ресурсів та зв’язків з громадськістю Білоцерківської 

міської ради проінформувати населення про тимчасові зміни в організації дорожнього руху в 

Новорічну ніч. 

3. Довести до відома Білоцерківський відділ поліції Головного управління 

Національної поліції в Київській області та Батальйон патрульної поліції у м. Біла Церква 

Управління патрульної поліції в Київській області Департаменту патрульної поліції про 

обмеження руху з 22:30 год. 31 грудня 2019 до 04:00 год. 01 січня 2020 року по вул. Я. 

Мудрого (від комунального підприємства Білоцерківської міської ради Будинок урочистих 

подій до пл. Соборної) шляхом перекриття. 

4. Відділу транспорту та зв’язку міської ради проінформувати перевізників про 

тимчасові зміни в організації дорожнього руху. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 

згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

Міський голова                                           Г. Дикий 

 
 


